

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 2030+
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 2030+"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 2030+"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Proměna obsahu,  
 způsobů  
 a hodnocení  


vzdělávání.  



SL1


Zaměřit vzdělávání více  
 na získávání kompetencí 
 potřebných pro aktivní 


občanský, profesní  
 a osobní život. 



SC1


Snížit nerovnosti  
 v přístupu ke kvalitnímu 


vzdělávání a umožnit  
 maximální rozvoj  
 potenciálu dětí, žáků  


a studentů. 



SC2


Zvýšení  
 financování  


a zajištění  
 jeho stability. 



SL5


 Rovný přístup  
 ke kvalitnímu  


vzdělávání .



SL2


Podpora  
 pedagogických  


pracovníků.



SL3
 Zvýšení odborných  

kapacit, důvěry  
 a vzájemné  
 spolupráce.



SL4



Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 2030+



Strategie 2030+  



plus pro naše školy Strategie vzdělávací politiky ČR   do roku 2030+


stredniclanek@msmt.cz


KE KAŽDÉMU ŽÁKU  
 PŘISTUPUJI INDIVIDUÁLNĚ, 


PŘEMÝŠLÍM O JEHO  
 POTŘEBÁCH. SPOLEČNĚ  


TO ZVLÁDNEME.


PODPORUJI  
 ŽÁKY  


V KLADENÍ OTÁZEK  
 A OBJEVOVÁNÍ  


SOUVISLOSTÍ.


PROFESNÍ MÁ  
 SEBEDŮVĚRA 


JE KLÍČEM 
 KE KVALITNÍ 


VÝUCE.


JSEM SOUČÁSTÍ  
 UČÍCÍ SE KOMUNITY,  
 STÁLE SE VZDĚLÁVÁM  


A VYUŽÍVÁM  


MODERNÍ TECHNOLOGIE.


POUŽÍVÁM  
 FORMATIVNÍ  
 ZPĚTNOU VAZBU, 
 ABY DĚTI ZAŽÍVALY 


ÚSPĚCH.


      DUŠEVNÍ  
       POHODA JE  
        ZÁKLAD.  


      DOBROU  
        NÁLADU  
        PŘEDÁVÁM  
       DÁL.


PŘIPRAVUJI  
 ŽÁKY PRO  
     AKTIVNÍ ŽIVOT, 


NE NA  
PÍSEMKY.





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 627.55 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Podpora a řízení škol
        
      

        Cílem je snížení administrativní zátěže škol a zefektivnění procesů s ní souvisejících, a to jak v oblastech,  které souvisí přímo s činností školy či školského

    
      
          
        
            Inovace oborové soustavy
        
      

        V RVP pro obory vzdělání s výučním listem bude určena návaznost na příslušné kvalifikace NSK. budou existovat odpovídající profesní kvalifi- kace NSK na úrovni EQF 4)

    
      
          
        
            Revize RVP ZV a systém metodické podpory pro školy a pedagogy
        
      

        c)   Podpora pedagogů musí napomáhat při zavádění revidovaných cílů vzdělávání a upraveného kurikula  ve školách. Podmínkou úspěšného zavedení revidovaného kurikula

    
      
          
        
            Zvýšení kvality vzdělávání ve strukturálně postižených krajích
        
      

        Zvýšit kvalitu vzdělávání ve strukturálně postižených krajích s důrazem na zvýšení účasti dětí v předškolním  vzdělávání,  metodickou  podporu  škol  vzdělávajících

    
      
          
        
            Strategie romské integrace do roku 2020
        
      

        Aktuálně se připravuje Strategie pro práci Policie ČR ve vztahu k menšinám pro  období  2015–2016  (dále  jen  „Strategie“),  která  úzce  naváže  na  předchozí 

    
      
          
        
            Produkční strategie dokumentárního filmu v České republice od roku 2012 do roku 2016
        
      

        Zdá se, že stojíme na začátku nové éry, která přeje dokumentárnímu filmu v kinech díky relativně  stabilnímu a historicky unikátnímu institucionálnímu zázemí, které

    
      
          
        
            HLAVNÍ S MĚRY
        
      

        Strategie  vzdělávací  politiky  České  republiky  do  roku  2020,  která  bude  zpracována  na  základě  východisek  a  směrů  uvedených  v  tomto  materiálu,  má  být 

    
      
          
        
            AKTUALIZACE STRATEGIE ROZVOJE VENKOVA VE ZLÍNSKÉM KRAJI DO ROKU 2030
        
      

        Realizátor: vymezené ohrožené obce  Spolupracující subjekty: Zlínský kraj, MAS  Způsob zapojení kraje: finanční podpora Zlínského kraje v rámci Programu na podporu  obnovy

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            DO ROKU 2030+ POLITIKY ČESKÉ REPUBLIKY STRATEGIE VZDĚLÁVACÍ
        
        
            
                
                    
                    120
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            STRATEGY FOR THE ED- UCATION POLICY OF THE CZECH REPUBLIC 2030+
        
        
            
                
                    
                    120
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Podpora předškolního vzdělávání
        
        
            
                
                    
                    7
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Čr do roku 2030+ vzdělávací politiky Hlavní směry
        
        
            
                
                    
                    79
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Armáda České republiky jako ostatní složka integrovaného záchranného systému
        
        
            
                
                    
                    92
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FORMY A METODY PŘÍPRAVY VEŘEJNÉ SPRÁVY PRO KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
        
        
            
                
                    
                    107
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce62864_xhanp33.pdf, 1.8 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    82
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Česká zahraniční politiky (strategie zahraničních politik ČR od voleb 1996)
        
        
            
                
                    
                    75
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


